

اختلاس ۱۵ میلیارد تومانی در بنیاد شهید یکی از دلایل تحقیق و تفحص است

رئیس کمیسیون شوراها، سوءمدیریت، اهمال کاری در درمان ایثارگران و جانبازان، انتصاب افراد غیرصلاحیت دار را از مهمترین محورهای تحقیق و تفحص از بنیاد شهید خواند. به گزارش خانه ملت، امیر خجسته در نشست علنی مجلس به عنوان طراح تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران، گفت: پس از تشکیل مجلس نهم برای پیگیری مطالبات جامعه ایثارگران جلساتی با مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران داشتیم و خواستار رسیدگی به مسائل امور ایثارگران شدیم اما متأسفانه هیچ اقدامی در این زمینه انجام نشده است.

نماینده همدان افزود: برخلاف تصوراتی که در برخی افراد جامعه در مورد رفاه حال ایثارگران وجود دارد بی عدالتی در مورد ایثارگران و خانواده شهدا

موج می زند. خجسته تصریح کرد: بیش از ۹۰ نفر نمایندگان مجلس به دلیل بی عدالتی های انجام شده در حق ایثارگران و خانواده شهدا، تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران را امضا کردند و ما برای اینکه از سوی بنیاد کاری در این باره انجام شود سه ماه طرح یاد شده را معطل نگاه داشتیم اما باز هم در این باره ترتیب اثری داده نشد.

وی ادامه داد: به نظر می رسد بنیاد شهید و امور ایثارگران به دلیل رها کردن وظایف ذاتی خود و پرداختن به امور فرعی و حاشیه ای نظیر مسائل سیاسی و اقتصادی که خرید و فروش بی دلیل بخشی از آن است، امروز مورد انتقاد جدی است.

خجسته افزود: عدم شفافیت مالی و وجود شائبه های مختلف در بخش های اقتصادی بنیاد و کشف

اختلاس ۱۵ میلیارد تومانی و حیف و میل بیش از ۱۷۰ میلیارد از دارایی های بانک دی در صرافی ها که این رقم از طرف صرافی هایی خاص به کشور امارات و شهر دبی انتقال داده شده که در این رابطه تعدادی از افراد دستگیر شده اند و عده ای دیگر به خارج از کشور فرار کرده اند. این نماینده مجلس، سوءمدیریت شدید در بخش درمانی جانبازان را از دیگر نقاط ضعف بنیاد شهید خواند و گفت: شهادت غریبانه برخی از جانبازان و ایثارگران به دلیل اهمال کاری های انجام گرفته از سوی بنیاد شهید از دیگر مواردی است، که در تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران مطرح است.

وی فروش بی دلیل برخی املاک نظیر ساختمان کوثر در منطقه ظفر تهران را از دیگر نقاط ضعف بنیاد



شهید خواند و گفت: سوءمدیریت در بیمارستان خاتم و مکان هایی اینچنین از دیگر موارد تحقیق و تفحص از بنیاد شهید است.